
مدیر دفتر بهبود وضعیت تغذیه جامعه وزارت بهداشت گفت: طرح 
شناسایی کودکانی که ســوءتغذیه دارند با حمایت وزارت بهداشت، 

وزارت رفاه و همچنین سازمان برنامه و بودجه در حال اجرا است.
به گزارش فارس، حمید اســماعیل زاده در گفت و گو با رادیو جوان درباره 
طــرح امنیت غذایی اظهار داشــت: طرح امنیت غذایی طرحی اســت که با 
حمایت وزارت بهداشــت، وزارت رفاه و همچنین سازمان برنامه و بودجه در 
حال اجرا اســت. در این طرح با هدف شناسایی کودکانی که سوءتغذیه دارند 
و دچار تأخیر و اختلال در رشد هستند؛ از طریق مراجعه به مراکز بهداشت و 
کارشناسان تغذیه مستقر در مراکز بهداشت، در دستورکار قرار گرفته است و 
پس از طی مراحل مشخص به وزارت رفاه معرفی می شوند تا پس از مشخص 
شدن دهک بندی خانواده های این کودکان، مورد دریافت کمک های یارانه ای 

در قالب های مشخص در راستای رفع مشکلات تغذیه ای قرار گیرند.
اســماعیل زاده با اشــاره به دهک بندی های وزارت رفاه گفت: وزارت رفاه 
کشــور پس از ارزیابی هــای موردنظر و اعلام دهک های ایــن خانواده ها، اگر 
کودکی در دهک ۱ تا ۵ قرار گیرد، مبلغ ۱میلیون تومان به صورت ماهیانه از 
طریــق کارت یارانه دریافت خواهد کرد و اگر در دهک های ۶ و ۷ قرار گیرد، 

مبلغ ۶۰۰هزار تومان از طریق کارت یارانه دریافت خواهد کرد.
وی با اشاره به آزمون دهک بندی وزارت رفاه افزود: آزمون های وزارت رفاه 
یا هدف تعیین دهک کودکان دارای اختلال در رشــد انجام می گیرد و به این 
ترتیب است که چون وزارت بهداشت به داده های وزارت رفاه دسترسی ندارد با 
همکاری و هماهنگی های صورت گرفته در این راستا، فقط کودکانی که مشکل 
رشد دارند مورد بررسی قرار می گیرند و وزارت رفاه خانواده هایی که در دهک 
۱ تا ۷ قرار دارند را به وزارت بهداشت معرفی می کند تا کودکان این خانواده ها 

مورد حمایت جدی تر و مطلوب تری قرار گیرند.
مدیر دفتــر بهبود وضعیــت تغذیه جامعــه وزارت بهداشــت ادامه داد: 
خانواده های کودکان دارای اختلال در رشــد بــا یارانه واریزی وزارت رفاه که از 
سوی وزارت بهداشت مورد تأیید قرار گرفته، تنها می توانند ۱۶ قلم کالای خاص 
که برای رشــد کودکان ضروری است را خریداری کنند تا با این روند، به واقع 
مبلغ واریزی در راستای تامین مواد غذایی مورد رشد این کودکان صرف شود و 
اگر غیر از این مهم مشاهده شود، خانواده موردنظر از طرح امنیت غذایی حذف 
خواهند شد. اسماعیل زاده بیان داشت: این مهم که مبلغ واریزی به کارت یارانه 
این قبیل خانواده ها واقعاً در راستای خرید چه کالاهایی صرف می شود از طریق 
سامانه های وزارت رفاه قابل پیگیری و ردیابی است و تاکنون قریب به ۱۲۵هزار 
کودک مشمول این طرح شده اند که از این میان ۵۰هزار خانواده برای دریافت 
یارانه مراجعه کرده اند و از این رو، طرح مذکور نیاز به اطلاع رســانی های بیشتر 
برای شناســایی بیشتر کودکان دارای اختلال در رشــد دارد تا بتواند اکثریت 

آنها را شناسایی و قدم مؤثری در راستای ریشه کن سازی این اختلال برداشت.
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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 همه مسیرها مسدود است!
 عبدالله گنجی: »کیهان حمله تندی به روسیه در ماجرای جزایر کرده 
اســت. ارکان روزنامه کرباسچی )عبدی، زیدآبادی( و... به همین دلیل به 
کیهان حمله کرده اند؛ فرض کنید کیهان با سکوت می گذشت یا می نوشت 
خیلی هم مهم نیست، حرف امثال این جماعت چه بود؟ داستان ملا، الاغ 

و فرزندش هست. همه مسیرها مسدود است. دچار دایره ایم.«
 به یاد جمله کلیدی حاج قاسم

 مجید بامری با انتشــار 
»اولین  نوشت:  تصویر  این 
جمله ای کــه با دیدن این 
تصویر شهید حاج قاسم در 
دیدار امروز مردم کرمان و 
خوزستان با امام خامنه ای 
یادم اومد این سخن سردار 

دل ها بود: والله والله والله از مهم ترین شــئون عاقبت به خیری، رابطه 
قلبی و دلی و حقیقی ما با این حکیمی است که امروز سکان انقلاب 

را به دست دارد...«
 پاسخ به تشریفاتی بودن رای مردم

 ســیدپویان حســین پور: »امروز حضرت آقا در دیدار مردم اســتان های 
خوزســتان و کرمان، در بخشــی از صحبت ها درباره انتخابات، تأکید خاص 
و فوق مهمی داشــتند که هم مسیر جمهوریت و هم مسیر اسلامیت، هر دو 
از انتخابات می گذرد! این پاســخی  است به آنان که رأی مردم را تشریفاتی و 

نمایشی می دانند! چه داخلی ها و چه خارج نشین ها!«
 پاسخ قاطع به روسیه

 ابراهیم رضایی، رئیس گروه دوســتی پارلمانی ایران و روســیه در 
پاسخ به موضع اخیر روس ها درباره جزایر سه گانه ایران نوشت: »اگر 
بنا بر توصیه برای مذاکره باشــد، ما هم روس ها را به مذاکره با ژاپن 
بر ســر جزایر کوریل دعوت می کنیم.« جزایر کوریل جزایر متعلق به 
ژاپن است که روس ها در جنگ جهانی آن را اشغال و از بازگشت آن 

به ژاپن امتناع کرده اند.
 سرگذشت صدام حسین را مرور کنید

 علیرضا زادبر: »باز هم در مجمع همکاری عرب و روسیه در بیانیه 
پایانی مدعی خاک ایران شــده اند! وزیــر خارجه به لاوروف اعتراض 
کرده اســت. حکام عرب باید بدانند نه با توســل بــه آمریکا و نه با 
آویزان شدن از روس ها نمی توانند جزایر سه گانه را از ایران جدا کنند. 

سرگذشت و ادعای صدام حسین بر اروند را مرور کنید.«
  نتیجه

 3 ماه بازداشت توسط 
صهیونیست ها

 کاربــری بــا انتشــار ایــن 
ماه توسط  نوشــت: »۳  تصویر 
رژیــم اشــغالگر در بازداشــت 
 بــوده، ببینیــد به چــه روزی

 افتاده!«
 دلقک بازی آمریکایی

 کاربری نوشــت: »دلقک تر از آمریکایی، یک آمریکایی دیگر است. 
از اوباما در زمان ریاســت جمهوریش که نوروز را به فارســی تبریک 
می گفت و همزمان دستور حمله  استاکس نت به نطنز را امضا می کرد 
گذشــت، رسیدیم به انار شــب یلدا دانه کردن متیومیلر، سخنگوی 

وزارت خارجه  ایالات متحده.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک زن آمریکایی با رحمی دوگانه پس 
از دوبار وضع حمل در روزهای سه شنبه و 

چهارشنبه دوقلوهایش را به دنیا آورد.
بــه گزارش ایســنا به نقــل از یورونیوز، دو 
زایمان این زن ۳۲ســاله در مجموع ۲۰ ساعت 
طول کشــید. او ابتــدا در روز سه شــنبه اولین 

دختــرش را به دنیــا آورد. خواهر دوقلوی این نوزاد هم در ســاعات ابتدائی روز 
چهارشنبه چشم به جهان گشود. »کلســی  هاچر«، مادر این دو نوزاد چهارمین 
زایمان خــود را تجربه می کرد. او در موردی نادر در دنیای پزشــکی صاحب دو 
رحم اســت و همزمان در هر دو رحم از تخمکی متفاوت باردار شده بود. این زن 
آمریکایی اکنون به همراه نوزادانش از بیمارســتان به خانه بازگشــته و از اینکه 
می تواند در کنار دیگر اعضای خانواده تعطیلات آخر سال را سپری کند، خرسند 
اســت. پزشکان هنگامی که کلسی  هاچر ۱۷ سال داشت به او اطلاع دادند که دو 
رحم در شکم دارد. پدیده ای نادر که در تنها ۰.۳درصد زنان مشاهده می شود. این 
در حالی اســت که احتمال باردار شدن در هر دو رحم »یک در میلیون« توصیف 
شده است. کلســی هاچر اولین نوزاد خود را روز سه شنبه به طور طبیعی به دنیا 

آورد و نوزاد دومش با عمل سزارین متولد شد.

 تولد ۲ نوزاد
 از یک زن 

در ۲ روز متوالی!  

آمریکا

افزایــش هزینه هــای زندگــی در 
اقتصاد اول اروپا یعنی آلمان به شــدت به 
خانوار های کم درآمد آســیب وارد کرده و 
تعداد بی خانمان ها در این کشــور شاهد 

جهش بوده است.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم به نقل از 
یورونیوز، افزایش هزینه های زندگی، کمبود مســکن و افزایش قیمت مسکن 
به شدت به خانواده های آلمانی آسیب وارد کرده است و این در حالی است که 
همزمان با تعطیلات کریسمس ســازمان هایی که برای کمک به بی خانمان ها 
راه اندازی شــده اند برای جمع آوری کمک های مالی مورد نیاز آنها با مشــکل 
مواجه هســتند. »سازمان آرشه« یکی از این خیریه هاست و برای خانواده های 
فقیر مواد غذایی جمع آوری و از کودکان آنها حمایت می کند. تقریباً ۳۰ سال 
پیش، زمانی که این ســازمان تأسیس شد، ۱.۲میلیون کودک در فقر مالی در 
آلمان زندگی می کردند. براساس این گزارش، علی رغم کاهش نرخ زاد و ولد در 
این کشور، فقر میان کودکان سه برابر شده و به بیش از سه میلیون نفر رسیده 
است. »آنته فورشتنائو« که مادر چهار فرزند است، به یورونیوز گفت که نگران 
اســتطاعت مالی خود برای خرید هدایای کریســمس است، درست زمانی که 
اجاره اش امســال افزایش یافته است. وی تقریباً هر روز با فرزندانش برای ناهار 
به خیریه آرشه می روند. وی گفت: در زمان حاضر شرایط برای من سخت است، 
دو ماه پیش پزشــکان تشخیص دادند که مبتلا به سرطان شدم و نتوانستم به 
کارم ادامه دهم. فورشتنائو همچنین نگران افزایش قیمت بنزین است و به این 
فکر می کند که آیا ارزش رفتن به محل کار را دارد، زیرا وی باید با ماشــین به 

محل کار خود به عنوان یک پرستار کودک یا سالمند برود.
»برند سیگلکو« بنیانگذار سازمان آرشه نیز در این باره می گوید: فقر نه تنها 
مالی بلکه عاطفی نیز هســت. وی تأکید کرد که بسیاری از افرادی که از این 

خیریه می خواهند که از آنها حمایت کند، مادران مطلّقه هستند.
براساس این گزارش، وقتی والدین توان مالی نداشته باشند و فرزندان شان 
نتوانند در فعالیت هایی مانند رفتن به ســینما با دوستان یا همکلاسی هایشان 
شــرکت کنند، این فرزندان در معرض خطر منزوی شــدن هستند. برخی از 
کــودکان نیز به دلیل فقیر بودن مورد آزار و اذیــت قرار می گیرند و در نهایت 
در مقابل دیگر کودکان زورگو تسلیم می شوند. این کودکان فقیر معمولاً امید 
چندانی نسبت به کسانی که در رفاه هستند، ندارند. سیگلکو می گوید که دولت 
باید روی این کودکان سرمایه گذاری بیشتری کند تا به آنها امید به آینده بدهد. 
اما فقر در خیابان ها نیز نمایان اســت، طبق آمار رســمی آلمان، امسال تعداد 
بی خانمان ها در سراسر این کشور به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. این 
هفته، بانک غذای »تافل« بیش از ۱۰هزار بســته اهدایی مواد غذایی را برای 
افراد نیازمند در فصل کریســمس آماده کرد، اما آنها می گویند که کمک ها از 
سوی دولت باید بیشتر انجام شود. کارشناسان معتقدند دولت آلمان نمی تواند 
به وعده خود برای پایان دادن به بی خانمانی در برلین تا سال ۲۰۳۰ عمل کند.

  افزایش بی خانمان ها 
و رشد ۳ برابری 

کودکان فقیر

آلمان
معاون وزیر آموزش وپرورش و رئیس سازمان 
نهضت سوادآموزی گفت: توسعه سواد در ایران 
به ۹۸درصد رسیده و فاصله بین توسعه سواد 
بین زنان و مردان به ۶درصد تقلیل یافته است.

به گزارش ایســنا، علیرضا عبدی در نشســتی 
خبری که به مناســبت چهل وچهارمین ســالگرد 
تشکیل سازمان نهضت سوادآموزی با موضوع »گام 
دوم نهضت« برگزار شد، با اشاره به نامگذاری اول تا 
هفتم دی ماه به عنوان هفته سوادآموزی اظهار داشت: 
جریان نهضت سوادآموزی در سال ۵۸ با صدور پیامی 
توســط امام خمینی)ره( آغاز شد. آن زمان در گروه 
سنی ۱۰ تا ۴۹ سال، ما ۴۷درصد باسواد داشتیم و 
فاصله  ۲۳درصدی بین توسعه سواد زنان و مردان و 
فاصله ۳۴.۹درصدی بین سواد در مناطق شهری و 

روستایی داشتیم.
عبدی ادامه داد: در حال حاضر وضعیت ســواد 
در ایران در گروه ســنی ۱۰ تا ۴۹ ســال به نزدیک 

۹۸درصد رسیده است. فاصله باسوادی زنان و مردان 
به ۶درصد کاهش یافته است. همچنین اختلاف سواد 
در مناطق شــهری و روستایی به ۱۱درصد رسیده 
اســت. این اتفاق جز براساس یک جریان نهضتی و 

مردمی نمی افتاد.
وی با اشــاره به پیام صادرشده از سوی دبیرکل 
یونسکو در ۱۷ شهریور امســال، یادآور شد: ایشان 
پیامــی صادر کردند که قســمتی از آن این بود که 
در ۴۰ ســال گذشته رشد باســوادی در دنیا حدود 
۱۸درصد بوده است، این در حالی است که در کشور 
ما در این مدت این رشــد بالغ بر ۵۰درصد و تقریبا 
۲.۵ برابر دنیا بوده اســت؛ یعنی شتاب خوبی در امر 
ســوادآموزی داشتیم. مضافا بر اینکه جمعیت ما در 
سال ۵۵ حدود ۳۵میلیون بوده و الان ۸۶میلیون به 
بالاست، یعنی علاوه بر اینکه در امر سوادآموزی شتاب 
۲.۵ برابری نسبت به دنیا داشتیم، افزایش جمعیت 

را هم تجربه کردیم.

 آغاز به کار گام دوم نهضت سوادآموزی 
رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه 
ماموریت این سازمان در گام اول در راستای خواندن 
و نوشتن برای ایرانیان طراحی و هدف گذاری شده 
بــود، افزود: در این میــان با عنایت به تعریف گام 
دوم برای انقلاب اسلامی، نهضت سوادآموزی هم 
با توجه به سیاســت های بیانیه گام دوم و رویکرد 
جدید داخلی و خارجی برای خودتکلیفی مشخص 

و طراحی کرده است.
عبدی توضیح داد: بالغ بر یک ســال گذشــته 
جلسات مختلفی با علما در حوزه آموزش بزرگسالان 
و اساتید دانشگاه و نمایندگان مجلس برگزار شد. 
در برنامه هفتم توســعه نیز  بنــدی برای نهضت 
ســوادآموزی جانمایی شده است که با تصویب آن 
از سوی شورای نگهبان، گام دوم نهضت سوادآموزی 
آغاز بــه کار می کند. این بند می گویــد: »وزارت 
آموزش وپرورش مکلف اســت اساســنامه نهضت 

ســوادآموزی که مصوبه سوم خرداد ۶۳ است را با 
هدف ریشــه کنی کامل بی سوادی مطلق و توسعه 
و تعمیق ســواد و در جهت ارتقای ســوادآموزی 
جامعه مبتنی به مفاهیم جدید و آموزش مستمر 
و همگانــی را بازنگری کــرده و ظرف مدت ۶ ماه 
پس از لازم الاجرا شــدن این قانون، اقدامات لازم 

را انجام دهد.«
وی ادامه داد: تصویب این بند شــروع گام دوم 
نهضت سوادآموزی اســت که می توان گفت پایه 
اول این اساســنامه تعریف جدیدی از سواد است 
که حتما با نگاه توسعه ای، تعمیق و سواد جدید و 
تبدیل سواد به کارکرد خواهد بود. حتما گام جدید 
نهضت نیازمند یک نهضت دوباره، همگانی و حرکت 
همگانی است. نهضت سوادآموزی از یک متصدی 
به یک تنظیم گر بین دستگاه ها، جریانات مردمی و 
حلقه های میانی برای توسعه و تعمیق سواد و توسعه 

سوادهای جدید تبدیل می شود.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی:

باسوادی در ایران با رشد ۲/۵ برابری نسبت به دنیا 
به 98درصد رسید

 شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات حراســت و نگهباني از اماکن و 
تاسیسات و چاههاي نفتي ناحیه صنعتي 4 )۹۸ نفر( به شماره مناقصه)۴۴۵/۰۴۷/۰۲( 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشــار فراخوان در سامانه تاریخ 
۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مي باشــد. اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 
یک مرحله اي شماره ۴۴۵/۰۴۷/۰۲

امور حقوقي و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد مي باشند:
۱( گواهي )معتبر( رتبه بندي)رتبه ۵( وگواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشــته 
خدمــات عمومي از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي )اصالت گواهي از ســامانه جامع 

روابط کار استعلام مي گردد(.
۲(  گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

3( ارائه یک نســخه تایید شــده از صورت هاي مالي حسابرســي شده توسط سازمان 
حسابرســي یا اعضاي جامعه حســابداران رسمي مربوط به ســال مالي قبل)۱۴۰۱( 

الزامي مي باشد.
4( روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت درخصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره

۵( تکمیــل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مســتندات مربوط به توان مالي ، 
سوابق کاري،ارزشیابي سوابق و...

۶( دارا بودن تاییدیه از سازمان حراست شرکت ملي نفت ایران
شناسه آگهی: ۱۶۲70۹4         شناسه نوبت چاپ: ۱۹00۵۲4

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي

نوع مناقصه
میزان اهمیت مناقصه

مناقصه حد پذیرش بالا
ضریب تاثیر

حداقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه
برآورد کارفرما

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار

تلفن هاي سامانه ستاد

۱۴۰۲/۱۰/۰۷   
۱۴۰۲/۱۰/۲۱  

 عمومي -  یک مرحله اي
متوسط
ندارد

۱۰درصد
۶۰ 

-/۹۱۱ر۰۰۱ر۰۱۷ر۴۳۳
-/۰۳۸ر۳۴۰ر۳۶۰ر۱۷ ریال 

به صورت ضمانتنامه بانکي
آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 
 ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستي: ۱۹۱-

کد پستي: ۷۵۸۱۸۷۳۸۴۹ -تلفن: ۰۷۴۳۱۹۲۱۲۶۱
مرکز تماس: 0۲۱-4۱۹34

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹737 و ۸۵۱۹37۶۸

لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست میباشد میبایست ظرف مدت 
 ،www.setadiran.ir ۱۴ روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم روزنامه با مراجعه به سایت 
نسبت به چاپ و تکمیل »فرم های تعهدنامه شماره ۱ و ۲ و ۳ ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت 
ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس موارد مندرج در 
جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیســت برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد 
اقدام نمایند..)مناقصه گر می بایســت کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های مذکور را تکمیل ، مهر 
وامضاءنموده و سپس نسبت به بارگذاری اقدام نماید در صورت عدم تکمیل فرم های مربوطه مناقصه گر 

از روند ارزیابی کیفی حذف خواهد شد.(
کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ 

سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق 

سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
در صورت وصول حداقل یک فقره پیشنهاد فني/مالي معتبر در موعد زمان بندي مناقصه 

گشایش پاکات صورت می پذیرد. 
گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضای پیشنهادی 

آنها مورد کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشد.
خرید کالا به صورت یک جا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر واگذار می گردد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر۲40ر۵3۵ر3  ریال مي باشد.
***مدارك ارزیابی کیفی میبایست در قالب یک فایل به صورت PDF بارگذاری گردد.
واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن ۲3۹۱۱ -0۶۱-34۱(

شناسه آگهی: ۱۶۲۶7۱۸      شناسه نوبت چاپ: ۱۸۹۹۸۹0

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب 

)سهامی خاص(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0231320080640001DT1 شماره

تقاضاي شماره: 001-40-00806-31 / 5 قلم کنترل پنل سرچاهی

نوبت اول

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تعداد
 مبلغ تضمین شرکت شماره فراخوان در سامانه ستادتعدادموضوع مناقصهاقلام

در مناقصه)ریال(

۵
قلم

 ۱۴ 
ST

۰۰۰ر۲۴۰ر۵۳۵ر۳   ریال۲۰۰۲۰۹۲۲۸۸۰۰۱۴۴۷

کالاي ارائه شده باید ازتولیدکنندگان مجاز در لیست بلندAVL وزارت نفت ارائه گردد.

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

WELL HEAD CONTROL PANEL 10,000 PSL. THE CONTROL PANEL
AIR BOTTLE RACK FOR ABOVE 10,000 PSI PANELS
INSTALLATION KIT (ALL REQUIRED ¼”,3/8” 316S.S
COMMISSIONNING SPARE PARTS FOR 10,000 PSI
RECOMMENDED TWO YEARS SPARE PARTS FOR 10.000&  5,000 PSI

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۲۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۴۷ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۷تا 
ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس

https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت 
به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۲- متقاضی موظف اســت تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، ســاعت ۹ صبح 

مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
 قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره ۴۵ /۱۴۰۲

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضی به ریال

۱

و  آذین بندی  عملیات  اجرای 
نورپردازی مناسبتی میادین و 
معابر در سطح سازمان بهشت 
حضرت زهرا )س( و شهرداری 

صحن حرم مطهر امام )ره(  

۳۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰یکسال۱.۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰

و  فنی  توان  تعیین  گواهینامه  بودن  دارا   -۱
تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو از سازمان 
و  آذین بندی  رشته  یا  کشور  بودجه  و  برنامه 
نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه 
زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاونت  انسانی 

شهرداری تهران و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان.
۲- دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از 
سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و 
نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزي و سرمایه 
زیست  محیط  و  شهري  خدمات  معاونت  انسانی 

شهرداری تهران و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان
و  دهندگان  ارائه  الکترونیکی  کارت  بودن  دارا   -۳
تامین کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه.

۴- دارای گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری
۵- دارای قرارداد مشابه با شهرداری تهران 

رئیس کل دادگســتری کردستان از کشف 7۲ قبضه سلاح وینچستر 
شورشی و شکاری در شهرستان مریوان خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگســتری استان کردستان، حجت الاسلام 
سیدحسین حســینی روز شــنبه گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و 
مهمات در نقاط مرزی استان و با دســتورات قضائی صادرشده، ماموران انتظامی 
شهرســتان مریوان با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی موفق به کشــف و ضبط تعداد 

۷۲ قبضه سلاح وینچستر شورشی و شکاری شدند و دو خودرو نیز توقیف شد.
وی افزود: در این راســتا و با دستور دادستان عمومی و انقلاب مریوان ، پرونده 
قضائی در دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان تشکیل و دستور جلب متهمان 

مربوطه صادر شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری و انهدام باند 
سارقین مسلح در سطح شهر تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم، سردار علی ولی پور گودرزی گفت: 
درپی وقوع ســرقت های سریالی به روش مسلحانه از منازل شهروندان، 
موضوع رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. در همین راستا کارآگاهان اقدام به 
شناســایی و دستگیری و انهدام باند سارقین مسلح شرور که در نقاط 
مختلف استان های کشور اقدام به سرقت منازل شهروندان می کردند و 
همواره در فضای مجازی نیز با انتشــار تصاویر خود که مسلح به سلاح 

گرم هستند در جامعه ایجاد رعب و وحشت می کردند.
ولی پور گودرزی افزود: کارآگاهان در سه ماهه اخیر نیز با استفاده از 
شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات گسترده و شبانه روزی تعداد ۱۵ 
تن از این اشرار را در عملیات های متعدد دستگیر و به اداره یکم پلیس 

آگاهی منتقل کردند.
وی بیان داشــت: در ادامه این دستگیری ها عوامل اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سه نفر از آنان شده 
که طی یک عملیات پلیسی و ضربتی با پشتیبانی یگان نوپو فراجا موفق 
به دستگیری تمامی اعضای این باند شده و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
دو قبضه ســلاح کلت کمری و دو قبضه کلاشنیکف و همچنین تعداد 

چهار خشاب و فشنگ های مربوطه کشف و ضبط شد.
رئیــس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهمین با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر 
شــکات و همچنین یافتن دیگر اعضای این بانــد در اختیار اداره یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس دبیرخانه پیگیری و هماهنگی مناسب ســازی کشور 
اعلام کرد: برای مناسب ســازی خانه های افراد دارای معلولیت 
اکنون ۲0میلیون تومان بلاعوض پرداخت می شــود که ممکن 

است این مبلغ افزایش یابد.
غلامرضا رضایی فر با بیان اینکه مردم می توانند مشکل مناسب سازی 
منزل خود را با ســامانه معبر مطرح کنند و این مورد در ســامانه مورد 
رسیدگی قرار می گیرد، به ایرنا گفت: تمام شهروندان در صورت داشتن 
مشکل مناسب سازی می توانند به سامانه معبر با شماره ۳۰۰۰۰۱۲۳۲۲ 

پیامک ارسال کنند.
رضایی فر با بیان اینکه ســامانه معبر سامانه خوبی است اما تاکنون 
از ظرفیت آن خوب استفاده نشده است، افزود: شهروندان می توانند از 
طریق سامانه معبر، فردی که در خانه اش مشکل جسمی دارد و خانه اش 
دسترس پذیری ندارد، به ما معرفی کنند و ما از طریق واحدهای مربوطه 
۲۰میلیون تومان بلاعوض می پردازیم و سعی می شود برای مناسب سازی 

آن خانه اقدام شود.
وی ادامه داد: برای مناسب ســازی و تغییرات سرویس بهداشتی و 
تردد به حیاط یا آشــپزخانه، کمک می کنیم و مشــاوره می دهیم. اگر 
مناسب ســازی مربوط به محل زندگی آنها باشد، ما با شهرداری و اگر 

مربوط به محل کار باشد با دستگاه مربوطه هماهنگ می کنیم.

اعطای۲۰میلیونتومانبلاعوض
برایمناسبسازیخانهمعلولان

دستگیریباندمخوف
سارقانمسلحمنازلشهروندان

۷۲قبضهسلاحوینچستر
درمریوانکشفشد

با حضور جمعی از مدیران شهری تهران انجام شد

بهرهبرداریاز۲طرحعمرانیتقاطعغیرهمسطحآیتاللهسعیدیوپلشهیدمختاری

مدیرعامــل کانــون دفاتر خدمات 
الکترونیــک قضائی نحوه اســتفاده از 
خدمات غیرحضوری ســامانه »پناه« را 

تشریح کرد.
بــه گــزارش خبرگزاری میزان، حســن 
روحانی نیا گفت: از اوایل ســال جاری مطابق 
برنامه ریزی ها، نیاز به یک سامانه ارائه خدمات 
غیرحضوری احساس شــد؛ بنابراین کانون با 
برنامه ریزی صورت گرفتــه و تلاش های تیم 
فنی کانون، ســامانه »پناه« بــه عنوان یک 
سامانه ای که زیرساخت لازم برای ارائه خدمات 
غیرحضوری دفاتر را به مردم فراهم می کند، 

ایجاد شد.
روحانی نیا درباره تفاوت خدمات غیرحضوری 
دفاتر با خدمات خودکاربری اظهار داشــت: در 
خودکاربــری یک حقوقدان در کنار مردم برای 
ارائه خدمات و پذیرش درخواست های آنان وجود 
ندارد و البته گمان می کنیم که این نوع خدمات 
ممکن است در درازمدت مشکلاتی را برای مردم 

ایجاد کند، اما نقطه قوت خدمات غیرحضوری 
دفاتر، حضور مجازی مدیر دفتر به عنوان حلقه 
واسط بین مردم و دستگاه قضائی است؛ به این 
معنا که مردم می توانند بدون مراجعه حضوری، 
دفتــر موردنظر خــود بــرای دریافت خدمات 
غیرحضوری را انتخاب و درخواست های خود را 
از منزل یا محل کار و از طریق ســامانه »پناه« 

ارسال کنند.
وی افــزود: دفتــر خدمــات الکترونیک 
قضائی پس از دریافت درخواست و مدارک از 
سامانه »پناه«؛ اگر نیاز به اصلاح داشته باشد، 
اصلاحــات را انجام می دهد و بعــد از تأیید 
متقاضی، مدارک را برای مرجع قضائی دارای 

صلاحیت ارسال می کند.
مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک 
قضائــی درباره تعرفه خدمــات غیرحضوری 
دفاتر گفت: براساس تدابیر ریاست محترم قوه 
قضائیه، هزینه خدمات غیرحضوری ارزان تر از 

خدمات حضوری است.

روحانی نیا با اشــاره بــه مزایای خدمات 
غیرحضوری دفاتر خدمات الکترونیک قضائی 
بیان داشت: مردم هزینه رفت و آمد، ترافیک 
و زحمات و مخاطرات آن را متحمل نمی شوند 
ضمــن اینکه بابت دریافت خدمات نیز هزینه 

کمتری پرداخت می کنند.
وی درباره مقرون به صرفه بودن خدمات 
غیرحضــوری برای مدیران دفاتــر نیز اظهار 
داشت: در این طرح به تدریج هزینه های ثابت 
و جاری دفاتر خدمات الکترونیک قضائی نیز 
کاهش می یابد؛ بنابراین مطابق برنامه ریزی های 
صورت گرفته، در صورت استقرار کامل سامانه 
»پنــاه« در دفاتر، بخشــی از مقررات پس از 
اخذ مجوز های لازم بــرای مدیران دفاتر نیز 
تسهیل خواهد شــد، از جمله اینکه کاربران 
دفاتر می توانند به صــورت دورکاری فعالیت 
داشته باشند و یا اینکه مساحت دفتر نیز قابل 
بررسی مجدد خواهد بود تا هزینه کمتری به 

مدیران تحمیل شود.

افزودنخدماتغیرحضوریبهسبدخدماتدفاترالکترونیکقضائیباسامانه»پناه«

در هشتادوهفتمین رویداد امید و افتخار 
دو طرح عمرانی تقاطع غیرهمسطح آیت الله 
سعیدی و پل شهید مختاری به بهره برداری 

رسید.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری شــهر، در 
هشــتادوهفتمین شــنبه  امیــد و افتخار آیین 
بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح آیت الله سعیدی 
بــا راه آهن تهران-اهواز )پل اتصال مناطق ۱۷ و 
۱۸( و پل شهید مختاری )در منطقه ۱۸ بر روی 
بزرگراه شهید بروجردی( با حضور  هادی حق بین، 
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، آقامیری، 
عضو شــورای اسلامی شــهر تهران و جمعی از 

مدیران شهری صبح روز شنبه برگزار شد.
شــهردار منطقه ۱۷ در ابتدای این مراسم 
گفــت: افتتاح و رونمایی از ایــن پروژه عمرانی 
برکات زیادی برای دو منطقه ۱۷ و ۱۸ دارد. این 
افتتاح دسترسی دو منطقه را سهل تر می کند و 
همچنین در کاهش بار ترافیکی بزرگراه آیت الله 
سعیدی تأثیری بسزایی خواهد داشت و بالطبع 

کاهش مصرف سوخت را هم درپی دارد.
سیفی وی با بیان اینکه دستور ویژه شهردار 
تهران کم شدن فاصله جنوب و شمال شهر است، 
عنوان کرد: کاهش فاصله بین شــمال و جنوب 

تهران در دســتورکار بنده و شهرداران مناطق 
جنوبی قــرار دارد تا با بهره برداری از پروژه های 
مختلف در کاهش این فاصله سهم داشته باشیم.

 افتتاح پارکینگ مینابی
 تا یک ماه آینده

معاون فنی و عمرانی شــهرداری تهران نیز 
در این مراسم با بیان اینکه حوزه فنی و عمرانی 
با رویکرد عدالت محوری فعالیت هایی در مناطق 
۲۲گانه تدارک دیده است، گفت: اغلب پروژه های 
بزرگراهی باعث گسست مناطق می شود و لازم 

است که به پیوند مناطق توجه کنیم.
هــادی حق بین افــزود: به جــز پروژه های 
تقاطعــی انواع پروژه های ابنیــه با کارکردهای 
مختلف به ســفارش انواع ســازمان ها و مناطق 
توسط معاونت فنی و عمرانی در دست اجراست. 
پارکینگ های طبقاتی متفاوتی نیز به ســفارش 
سازمان ترافیک در دستورکار قرار دارد که از این 
میــان ظرف یک ماه آینده پارکینگ مینابی در 

منطقه ۱۵ تقدیم شهروندان خواهد شد.
وی در جمع خبرنگاران هم گفت: در ادامه 
افتتــاح پروژه های معاونت فنی و عمرانی، امروز 
شاهد بهره برداری پروژه  اتصال مناطق ۱۷ و ۱۸ 
هســتیم. با توجه به اینکه با احداث پروژه های 

بزرگراهی شاهد گسســت محلات شده ایم؛ در 
این منطقه به جهت تقاضای ســفر بین محلات 
شاهد تردد اضافی و مسیرهای مازاد بالغ بر ۵.۵ 
کیلومتر بودیم. امروز و با احداث پل ۴۲ متری در 
دو مسیر رفت و برگشت مسیر شهروندان کاهش 
می یابــد. هزینه هر دو پروژه ای که امروز افتتاح 

شدند ۶۷میلیارد تومان است.
 کاهش بیش از 6 کیلومتر از راه شهروندان 

جنوب تهران
به گزارش ایسنا، سرپرست سازمان مهندسی 
و عمران شــهر تهــران نیز در این مراســم با 
بیان اینکه هزینه پــروژه پل مختاری و تقاطع 
غیرهمسطح آیت الله سعیدی ۴۳میلیارد تومان 
است، گفت: این دو پروژه مجموعا ۶.۶ کیلومتر 

مسیر شهروندان را کوتاه می کند.
مهدی صداقتی با بیان اینکه هزینه این پروژه 
۴۳میلیارد تومان اســت، افزود: پروژه مختاری 
هم با خواســت مردم منطقه به سرانجام رسید. 
پل مختاری ۲۰ حلقه شــمع و ۸۲۰۰ مترمربع 
قالب بندی داشــت که خاصیت آن این است که 
در عرض ۶ ماه با همت قرارگاه خاتم الانبیا به ثمر 
نشست. این دو پروژه مجموعا ۶.۶ کیلومتر مسیر 

شهروندان را کوتاه می کند.
رئیس کل دادگســتری گلســتان از صدور رای قطعی پرونده 

شهردار سابق گرگان در دادگاه تجدیدنظر استان خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، حیدر آســیابی گفت: دادگاه بر اســاس 
شواهد، مدارک و مستندات، شــهردار سابق گرگان را تحت عناوین اتهامی، 
اتهام اختلاس و ارتشــا، مجرم شــناخت و بر اســاس تبصره ماده ۳۶ قانون 
مجازات اسلامی، رای پرونده، رسانه ای می شود. وی افزود: طبق حکم قطعی، 
شهردار سابق گرگان به علت ارتکاب جرم ارتشا )دریافت رشوه( به پنج سال 

حبس و بابت اختلاس به چهار سال و شش ماه حبس تعزیری محکوم شد.

رأیقطعیپروندهشهردارسابقگرگانصادرشد
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